香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

MOG HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1942）

完成有關收購POSITIVE OASIS LIMITED全部已發行股本

並涉及根據一般授權發行代價股份的

須予披露交易

茲提述MOG Holdings Limited（「本公司」）日期為2022年7月21日及2022年8月9日的公告（「該

等公告」），內容有關（其中包括）收購Positive Oasis Limited全部已發行股本。除另有界定者

外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

完成收購事項

董事會宣佈，所有先決條件已獲達成，故完成已根據該協議的條款及條件於 2022年 9月 6日
落實。完成後，目標公司成為本公司的附屬公司。

緊接完成前，本公司有 500,000,000股已發行股份。完成後， 98,992,805股新股份（相當於本

公告日期本公司已發行股本約 16.53%）已配發及發行予賣方。因此，緊隨完成後，本公司

有598,992,805股已發行股份。

– 1 –

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後的股權架構，僅供說明用途：

緊接完成前

緊隨完成後及配發及

發行代價股份後

股份數目

概約股權

百分比 股份數目

概約股權

百分比

股東

佳聯有限公司（附註1） 168,750,000 33.75 168,750,000 28.17
佳福有限公司（附註2） 37,500,000 7.50 37,500,000 6.26
賣方 — — 98,992,805 16.53
其他公眾股東 293,750,000 58.75 293,750,000 49.04

總額 500,000,000 100.00% 598,992,805 100%

附註：

1. 佳聯有限公司為一間於2019年5月8日在英屬處女群島註冊成立的公司，由執行董事拿督Ng Kwang Hua全

資擁有。拿督Ng Kwang Hua為拿汀Low Lay Choo的配偶，因此，就證券及期貨條例而言，彼被視為於拿

汀Low Lay Choo擁有權益的股份中擁有權益。

2. 佳福有限公司為一間於2019年5月8日在英屬處女群島註冊成立的公司，由拿汀Low Lay Choo全資擁有。

拿汀Low Lay Choo為拿督Ng Kwang Hua的配偶，因此，就證券及期貨條例而言，彼被視為於拿督Ng

Kwang Hua擁有權益的股份中擁有權益。

承董事會命

MOG Holdings Limited
執行董事

周月

香港，2022年9月6日

於本公告日期，本公司包括三名執行董事拿督Ng Kwang Hua（主席）、鄧旨鈅女士及周月先生，以及四名獨立

非執行董事邱東成先生、Ng Kuan Hua先生、焦捷女士及Puan Sri Datuk Seri Rohani Parkash Binti Abdullah。

– 2 –

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None